Березовское муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

(БМАОУ СОШ № 10)

Приказ

 № 64                                от   03.09.2021 г.

«О создании рабочей группы по введению и реализации ФГОС начального и

основного общего образования»

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего

образования», в целях обеспечения нормативного и организационного

сопровождения введения и реализации федеральных государственных

образовательных стандартов начального и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по введению и реализации федеральных

государственных образовательных стандартов 2021 года (далее –

ФГОС) начального и основного общего образования с целью осуществить

переход на обучение по ним с 1 сентября 2022 г.

2. Утвердить и ввести в действие с 06.09.2021 года Положение о

рабочей группе по введению и реализации ФГОС начального и основного

общего образования (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС

начального и основного общего образования (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                               Гусева Н.А.

		2022-01-10T16:00:16+0500
	111
	Гусева Наталья Александровна